

Antreprenor:

Investitor: Primăria com. Ungheni

Obiect: Lucrări de amenajare la grădinița-cresă "Solnișco" din mun. Ungheni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3			91,210 72,000
1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	45,0000	72,000
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	600,0000	11,460
1.3	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	5,0000	3,875
1.4	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	5,0000	3,875
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 634,000 0,000
2.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	600,0000	2 634,000
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			139,500 139,500
3.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	45,0000	139,500
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (sub bordure)	m3			603,550 44,550
4.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,0000	345,000
4.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,0000	44,550
4.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,0000	10,500
4.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	480,0000	201,600
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. (Borduri vibropresate dimensiuni 10x25x1000)	m			127,874 26,550
5.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,0000	0,000
5.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,0000	8,760
5.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	250,0000	2,000
5.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	90,0000	90,450
5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
5.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	45,0000	6,750
5.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	45,0000	19,800
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (Strat gr. 10 cm)	m3			603,550 44,550
6.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,0000	345,000
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,0000	44,550
6.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,0000	10,500
6.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	480,0000	201,600
7	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat . (Pavaj vibropresat gr. 6cm, culoarea gri, caramida)	m2			380,572 110,700
7.1	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	245,0000	248,675
7.2	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	3,0000	4,800
7.3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	250,0000	14,000
7.4	4100126202818	Apă	m3	0,0230	19,0000	0,437
7.5	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
7.6	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	45,0000	72,000
7.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	45,0000	38,700
8	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto.	m3			49,950 49,950
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	45,0000	49,950
9	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t			22,980 0,000
9.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0383	600,0000	22,980
10	TrB01C2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m.	t			59,400 59,400
10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	45,0000	59,400

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria com. Ungheni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;